会員マイページログイン

QRコードはこちら→

令和５年 12月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓  時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、中部広域部が担当

となり地域包括ケア研修会を下記の内容にて開催いたします。オンラインでの開催となります。佐賀中部広

域連合より地域ケア会議でのアドバイザーの評価をいただきましたので報告させていただきます。ご多忙の

折とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。                    敬具

記

テーマ：「地域ケア会議でアドバイザーに求められること

〜令和４年度下半期助言内容に対しての評価の報告を通じて〜」（90 分）

講 師： 畠山 崇文 氏（佐賀県理学療法士会 中部広域 地域包括ケア担当）

日 時：令和６年１月 26 日（金） 18:30～20:00（受付 18:15）

会 場：オンライン研修会（ZOOM）

定  員：90 名程度

参 加 費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料

他県士会員・他県他職種：3000 円  会員外の理学療法士：10,000円

申込方法：

＜日本理学療法士協会会員の方＞ マイページ orアプリより参加申込をお願い致します。

＊ログイン→メニューから“生涯学習管理”を選択→セミナー検索・申込

セミナー番号：１21421

・取得できるポイント等

登録理学療法士 更新

カリキュラムコード

6 地域包括ケアシステム: 1.5 ポイント

認定/専門理学療法士 更新

研修会 ：1.5 点

＜会員外の方＞ https://x.gd/sOzE8

QR コードはこちら→

申込期限：202４年１月 18 日 参加費無料の方、県外会員クレジット支払いの方

     2023 年 12 月 30 日 会員外の理学療法士、県外他職種の方

問合せ先：畠山崇文（Y.H.C.矢山クリニック）

E-mail：thwpwnax@gmail.com

        公益社団法人 佐賀県理学療法士会主催

地域包括ケア研修会のご案内

（担当）中部広域部 畠山崇文

※受講決定通知メールが迷惑メールとして処理されることがあるようです。上記アドレスからのメールが受信でき

るようドメインの設定をお願い致します。 また、研修会 2 日前を目途に ZOOMURL 送付を行います。通知がない

場合はお問合せ下さい。

https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login